
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/277/2018 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

 z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 60 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217 i art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 3, art. 5 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453 z późn. zm.), 

na wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2018 rok, uchwalonej Uchwałą Nr XXXIV/270/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 

2018 rok, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2018 rok 

w wysokości 80.757.783 zł, w tym; a) dochody bieżące 76.346.168 zł, b) dochody majątkowe 4.411.615 zł.”, 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 

90.003.686 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące 70.719.957 zł, b) wydatki majątkowe 19.283.729 zł”, pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu a wydatkami budżetu w kwocie 

9.245.903zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych 

w kwocie 9.245.903 zł”, pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 

9.245.903 zł”. 

§ 2.  Wprowadzić zmiany w tabelach Nr 1, Nr 2, Nr 2a, Nr 2c, Nr 3 oraz załączniku do uchwały 

wymienionej w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Ustalić tekst jednolity tabeli  Nr 3 oraz załącznika do uchwały wymienionej w § 1, stanowiący 

odpowiednio załącznik Nr 5, Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 

        Andrzej Kurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2018 r.

Poz. 1182



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/277/2018 

 Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 Tabela Nr 1. 

Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2018 rok 

       

 w złotych 
 Dział  Źródła dochodów  Dochody             

       ogółem  Dochody     Dochody    
       w tym:  bieżące w tym:  dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 ustawy 

o finansach 

publicznych 

 majątkowe 

w tym: 
 dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 ustawy 

o finansach 

publicznych 

 1  2  3  4  5  6  7 

852 Pomoc społeczna 464 598 464 598 464 598 0 0 

                     

   VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań bieżących 464 598 464 598 464 598 0 0 

   powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:           

    ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  464 598  464 598  464 598  0  0 

    z budżetu Unii Europejskiej:              

     - projekt "Wsparcie na starcie"   464 598   464 598   464 598   0   0 

                     

                     

   O G Ó Ł E M 464 598 464 598 464 598 0 0 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1182



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/277/2018 

 Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 Tabela Nr 2. 
      

Wydatki budżetu powiatu na 2018 rok 

      

 w złotych 

 dział  rozdział  Nazwa  Wydatki ogółem    

          w tym:  Wydatki  Wydatki 

             bieżące  majątkowe 

 1  2  3  4  5  6 

852   Pomoc społeczna 547 098 547 098 0 

            

    85295  Pozostała działalność  547 098  547 098  0 

                  

853   Pozostałe zadania w zakresie -72 426 -72 426 0 

    polityki społecznej       

    85333  Powiatowe urzędy pracy  -72 426  -72 426  0 

                  

855   Rodzina -82 500 -82 500 0 

            

    85508  Rodziny zastępcze  -82 500  -82 500  0 

                  

                  

      O G Ó Ł E M 392 172 392 172 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1182



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/277/2018 

 Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 Tabela Nr 2a. 
           

Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2018 rok 

           

 w złotych 
          Wydatki                      
          bieżące  Wydatki jednostek budżetowych  dotacje  świadczeni

a 
 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

ustawy 

o finansach 

publicznych 

w części 

związanej 

z realizacją 

zadań j.s.t. 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające 

do spłaty 

w danym 

roku 

budżetowym 

 obsług

a 
          ogółem     na  na  długu 

 Dział  Rozdział  Nazwa  w tym w  wynagrodzenia  wydatki  zadania  rzecz  j.s.t. 
          szczególności:  i składki  związane  bieżące  osób    
           od nich  z     fizycznych    

           naliczane  realizacją        

              ich        

              statutowych        

              zadań        

                       

                       

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

852   Pomoc społeczna 547 098 0 0 0 0 547 098 0 0 

                              

    85295 

 Pozostała 

działalność  547 098  0  0  0  0  547 098  0  0 

                                 

      

  - projekt 

"Wsparcie na 

starcie"   547 098   0   0   0   0   547 098   0   0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1182



                             

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie -72 426 0 0 -72 426 0 0 0 0 

    polityki społecznej                         

    85333 

 Powiatowe urzędy 

pracy  -72 426  0  0 

 -72 

426  0  0  0  0 

                             

855   Rodzina -82 500 0 0 0 -82 500 0 0 0 

                              

    85508  Rodziny zastępcze  -82 500  0  0  0  -82 500  0  0  0 

                             

                                 

      O G Ó Ł E M 392 172 0 0 -72 426 -82 500 547 098 0 0 

                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1182



 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVI/277/2018 

 Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 

 

 Tabela Nr 3. 
    

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów 

oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2018 rok 

    

 w złotych 

 Lp.     Wyszczególnienie  Kwota 

 1     2  3 

1. DOCHODY 464 598 

2. WYDATKI 392 172 

3. WYNIK BUDŻETU 72 426 

    

 Lp.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 1  2  3  4 

I.   PRZYCHODY -72 426 
        

1.   Nadwyżki budżetu -72 426 

            

    957  Nadwyżki z lat ubiegłych  -72 426 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1182



 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVI/277/2018 

 Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 stanowiący równocześnie 

 Tabelę Nr 3 

 do Uchwały Nr XXXIV/270/2017 

 Rady Powiatu Gliwickiego 

 z dnia 20 grudnia 2017 r. 
    

 Tabela Nr 3. 
    

Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów 

oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2018 rok 

    

 w złotych 

 Lp.     Wyszczególnienie  Kwota 

 1     2  3 

1. DOCHODY 80 757 783 

2. WYDATKI 90 003 686 

3. WYNIK BUDŻETU -9 245 903 

    

 Lp.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 1  2  3  4 

I.   PRZYCHODY 9 245 903 
        

1.   Nadwyżki budżetu 9 245 903 

            

    957  Nadwyżki z lat ubiegłych  9 245 903 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1182



 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXVI/277/2018 

 Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 

 

 Załącznik Nr 1 

        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu na 2018 rok 

        

 w złotych 

 Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Kwota dotacji          

             ogółem  dotacje  dotacje  dotacje 

             w tym:  przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów     -72 426 0 0 -72 426 

  publicznych                

 9. 

 prowadzenie Powiatowego Urzędu 

Pracy  853  85333  -72 426  0  0  -72 426 

                        

                        

   O g ó ł e m     -72 426 0 0 -72 426 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1182



 Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXVI/277/2018 

 Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

 stanowiący równocześnie 

 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XXXIV/270/2017 

 Rady Powiatu Gliwickiego 

 z dnia 20 grudnia 2017 r. 

        

 Załącznik Nr 1 

        

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu na 2018 rok 

        

 w złotych 

 Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Kwota dotacji          

             ogółem  dotacje  dotacje  dotacje 

             w tym:  przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów     6 404 476 0 236 000 6 168 476 

  publicznych                

 1.  zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg  600  60014  8 194  0  0  8 194 

    powiatowych                   

 2.  zadania inwestycyjne prowadzone przez gminy  600  60014  970 000  0  0  970 000 

    na drogach powiatowych                   

 3.  prowadzenie zadań z zakresu obrony cywilnej  754  75414  6 300  0  0  6 300 

                        

 4.  kształcenie uczniów klas wielozawodowych  801  80130  102 000  0  0  102 000 

    w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych                   

 5.  doskonalenie zawodowe nauczycieli  801  80146  7 614  0  0  7 614 

                        

 6.  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  851  85111  647 000  0  0  647 000 

    w Knurowie                   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1182



 1  2  3  4  5  6  7  8 

 7.  uczestnictwo osób niepełnosprawnych  853  85311  15 998  0  0  15 998 

    w warsztatach terapii zajęciowej działających                   

    w innych powiatach                   

 8.  prowadzenie Powiatowego Zespołu do Spraw  853  85321  186 120  0  0  186 120 

    Orzekania o Niepełnosprawności                   

 9.  prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy  853  85333  1 946 682  0  0  1 946 682 

                        

 10.  prowadzenie ognisk pracy pozaszkolnej  854  85407  276 500  0  0  276 500 

                        

 11.  pobyt dzieci z powiatu  855  85508  401 195  0  0  401 195 

    w rodzinach zastępczych w innych powiatach                   

 12.  pobyt dzieci z powiatu w placówkach opiekuńczo-  855  85510  1 557 573  0  0  1 557 573 

    - wychowawczych w innych powiatach                   

 13.  zadanie "Powiat Przyjazny Środowisku"  900  90095  39 000  0  0  39 000 

                        

 14.  Powiatowa Biblioteka Publiczna  921  92116  239 000  0  236 000  3 000 

                        

 15.  kształcenie uczniów klas wielozawodowych  801  80117  800  0  0  800 

   

 w zakresie teoretycznym przedmiotów 

zawodowych                   

 16.  nauka religii  801  80120  500  0  0  500 

                        

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora     6 264 211 0 250 000 6 014 211 

  finansów publicznych                   

 1.  spółki wodne  010  01095  100 000  0  0  100 000 

                      

 2.  działania z zakresu porządku i bezpieczeństwa  754  75495  2 000  0  0  2 000 

    publicznego                   

 3.  nieodpłatna pomoc prawna  755  75515  182 178  0  0  182 178 

                        

 4.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  801  80120  30 000  0  30 000  0 

   

 w Pyskowicach 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1182



 1  2  3  4  5  6  7  8 

 5.  działania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego,  801  80195  3 000  0  0  3 000 

    edukacji, oświaty i wychowania                   

 6.  Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o.  851  85111  1 269 366  0  0  1 269 366 

                        

 7.  działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia  851  85195  11 000  0  0  11 000 

                        

 8.  prowadzenie ponadgminnych domów pomocy  852  85202  2 567 747  0  0  2 567 747 

    społecznej                   

 9.  prowadzenie ośrodka wsparcia  852  85203  874 920  0  0  874 920 

                        

 10.  prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej  853  85311  152 851  0  0  152 851 

                        

 11. 

 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno- 

Pedagogiczna  854  85404  220 000  0  220 000  0 

    Geneza                   

 12.  działania z zakresu wspierania rodziny  855  85508  5 000  0  0  5 000 

    i systemu pieczy zastępczej                   

 13.  prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej  855  85510  704 149  0  0  704 149 

                        

 14. 

 działania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt 

oraz  900  90095  3 000  0  0  3 000 

    dziedzictwa przyrodniczego                   

 15. 

 dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich  921  92120  80 000  0  0  80 000 

    obiektów zabytkowych                   

 16. 

 działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury  921  92195  27 000  0  0  27 000 

    i dziedzictwa narodowego                   

 17.  działania z zakresu wspierania i upowszechniania  926  92695  32 000  0  0  32 000 

    kultury fizycznej                   

                        
   O g ó ł e m     12 668 687 0 486 000 12 182 687 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1182


		2018-02-27T13:07:34+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




